
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 32/2006  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 czerwca 2006 r. 

  

w sprawie zasad odpłatności za kursy języka i literatury polskiej oraz języka i kultury polskiej, 

prowadzone w Instytucie Filologii Polskiej na Wydziale Nauk Humanistycznych 

   

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 lit. s) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego   

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Odpłatność za kurs języka i literatury polskiej dla  nauczycieli uczących języka polskiego za granicą oraz 

kurs języka i kultury polskiej dla obcokrajowców niebędących studentami UKSW, prowadzone  

w Instytucie Filologii Polskiej na Wydziale Nauk Humanistycznych, ustala się w wysokości 

nieprzekraczającej wysokości kosztów ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia tych kursów. 

2. Wpływy z kursów wymienionych w ust. 1 pozostają w całości do dyspozycji Wydziału Nauk 

Humanistycznych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 


